
Fonctionnement en période scolaire 2025/2026    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2025

1480 RPI SABLONCEAUX - NANCRAS - BALANZAC

LMJV

SABLONCEAUX Toulon (1) 8:15

SABLONCEAUX Chez Chailloux - CRF D136 8:17

SABLONCEAUX Le Brandet 8:20

SABLONCEAUX Le Pont 8:24

SABLONCEAUX Ecole de Sablonceaux 8:27

NANCRAS Ecole de Nancras 8:37

BALANZAC Ecole de Balanzac 8:47

NANCRAS Ecole de Nancras 8:58

SABLONCEAUX Ecole de Sablonceaux 9:05

SABLONCEAUX Toulon (2) Sans Voyageur 9:15

1480 RPI SABLONCEAUX - NANCRAS - BALANZAC

Le système "FLEXO" n'est pas appliqué sur cette ligne. LMJV

SABLONCEAUX Toulon (1) Sans Voyageur 16:08

BALANZAC Ecole de Balanzac 16:28

NANCRAS Ecole de Nancras 16:37

SABLONCEAUX Ecole de Sablonceaux 16:47

NANCRAS Ecole de Nancras 16:56

BALANZAC Ecole de Balanzac 17:04

SABLONCEAUX Le Pont 17:19

SABLONCEAUX Le Brandet 17:23

SABLONCEAUX Chez Chailloux - CRF D136 17:25

SABLONCEAUX Toulon (2) 17:27

(1) Prise en charge du personnel accompagnant.

(2) Retour du personnel accompagnant.

Horaires école Sablonceaux 9h10-12h10 / 13h40-16h40

Horaires école Nancras 9h05-12h05 / 13h35-16h35

Horaires école Balanzac 8h40-11h55 / 13h15-16h20


